2025年 11月 7日

各 位

きらぼし銀行「ローンプラザ城東」の開設のお知らせ

きらぼしグループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいま

す。） は、城東地区における個人向けローンの更なる取組み強化を目的として、2025年 11月 17

日(月)より、城東支店内に「ローンプラザ城東」を開設いたしますのでお知らせいたします。

城東地区（江東区、墨田区、江戸川区など）は、都心へのアクセスが良好で、商業施設も充実し

ています。この地域は下町の情緒と都会的な魅力が共存しており、再開発によるさらなる発展の

可能性が高いことから、幅広い年齢層において一戸建やマンション等の住宅需要が期待されるエ

リアです。本拠点の開設により、住宅ローンをはじめとする各種ローンの提供体制を強化すると

ともに、専門スタッフによる丁寧なコンサルティングを通じて相談業務の充実を図ってまいりま

す。

きらぼしグループは、パーパス「ＴＯＫＹＯに、つくそう。」のもと、グループの総合力を最大

限に活用しながら、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えし、地域経済・地

域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

■「ローンプラザ城東」の概要

名 称 ローンプラザ城東

開 設 日  2025年 11月 17日(月)

住 所

 〒136-0072

東京都江東区大島 3-1-14

（城東支店内）

電 話 番 号 03－3681－4144

営 業 時 間 平日 9時～15時

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 中村 太樹

  （TEL 03－6447－5799）